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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82421021B

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit AlbaDok-Processing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga Abdyl 
Frasheri, ndertesa 8, hyrja 7, ap.25, 1019 
12.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete kerkimore dhe zhvillimi ne fushen e teknologjise 

se informacionit dhe softuerit, qe kane per qellim zbatimin e 
proceseve te reja dixhitale, programet e reja te TI dhe 
procedurat e reja per perdorim. Aktivitetet vleresimin e 
prones intelektuale dhe know-how ne teknologjine e 
informacionit e zhvilluar direkt me ane te patentave, te 
drejtat e autorit dhe te mjeteve te tjera te mbrojtjes ligjore 
dhe aktivitetet pasuese te marketingut permes sherbim te 
drejtperdrejte per konsumatoret, shitjet ose licencave; 
Shfrytezimi tregtar ne cdo forme te softuerit te blere nga 
palet e treta ose te fituara sipas licences per perdorim; 
Shfrytezimi ekonomik ne cdo forme te teknologjive, 
teksteve, vizatimeve, markave tregtare, patentave, licencave, 
produkteve, grafise, teknologjise se informacionit dhe 
pronesise intelektuale, duke perfshire koncesion ose ne emer 
te paleve te treta; Projektimi, prodhimi, marketingu dhe 
aktivitetet e shitjes se aplikacioneve teknologjike inovative 
dhe zgjidhjeve ne fushen e digjitalizimit te proceseve te 
biznesit, duke perfshire funksionet e zbatimit dhe 
personalizimit; Studimi, projektimin, zhvillimin dhe 
menaxhimin, ishte nga llogaria e vet qe te trete, bazave te te 
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dhenave dhe dosjeve te pastrukturuara kompjuterike per 
perfshirje, hulumtim, perditesimin, monitorimin dhe fshirjen 
e te dhenave, me ndihmen, por jo ekskluzive, te sistemeve te 
informacionit; Menaxhimi i "magazinave te te dhenave" 
edhe me teknikat "cloud"; Zhvilhmi dhe menaxhimi i IT 
mjetet dhe proceset per te gjetur te dhena, ekstrakt, te 
transformuar ato dhe perdorimin e tyre per qellime tregtare 
apo per te ofruar sherbime te specializuara paleve te treta (te 
tilla si, por jo ekskluzivisht) e "datamining" dhe 
"informacione retrival");Menaxhimi komercial i 
"outsourcing" i proceseve te IT, te tilla si, per shembull, 
ruajtjen elektronike te te dhenave; krijimi i indekseve, 
raporteve dhe shifrave perfundimtare te te dhenave te 
perpunuara; Sherbime te specializuara per ekzekutimin e 
puneve publike ose private ne fushen e digjitalizimit te 
procesit, menaxhimit te arkivave etj. Menaxhimi i te gjitha 
aktiviteteve mbeshtetese dhe shoqeruese (organizative, 
transportuese, magazinimi dhe magazinimi etj.) Te 
nevojshme per te siguruar rezultatete pritura nga sherbimet e 
ofruara; 1)  Zhvilhmi i te gjitha aktiviteteve te aplikimit-
teknike qe lidhen me pajisjet elektronike dhe makineri (te 
tilla si, por jo vetem nderfaqe te specializuara ose porosi per 
skanera, lexuesit dhe print era e kodeve, etj) e nevojshme per 
te siguruar arritjen e sherbimeve te ofruara;  Perpunimi i te 
dhenave ne fushat administrative-kontabel dhe te punes; n) 
Aktivitetet e konsulences tekniko-shkencore;) Aktivitetet e 
konsultimit organizativ dhe komercial; Aktivitetet e trajnimit 
specialist te personelit ne zonat e siperpermendura  
Renalto Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 18/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MAURIZIOSAIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MANLIODOMINEDO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenaltoMurati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AlbaDok-Processing
E-Mail: renmurati@hotmail.com  
Telefon: 0674940856  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-041331-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193065-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 16.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Abdyl Frasheri, ndertesa 8, hyrja 7, ap.25, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80496375-4D4C-41FD-B282-627A0BBDA987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EDF381-2F63-4888-98F2-A12CEF7CF57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CC4276-79D4-4989-A699-EDF22D590BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCE223B-3BC8-41CE-98A8-9241DEEF6E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA804EB-1F14-40AC-BDAB-B0835B665D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA804EB-1F14-40AC-BDAB-B0835B665D81
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9577B37-8702-4202-A2C0-BC1C912323EE

